
Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína 
Táboritská 941 
379 01 TŘEBOŇ 

                                                                                                                                    

 
 
 

Pokyny pro žáky oboru Rybář – II. a III. ročníku, kteří se zúčastní odborné 
praxe na smluvních pracovištích ve šk. roce 2018/2019. 

 

Rybářství Esox Tábor, Kardašova Řečice, Blatná, Klatovy, Mariánské Lázně – Planá 
 

Žáci budou nastupovat vždy v požadovaném počtu a v určených týdenních 
termínech, které budou umístěny na nástěnkách a web. stránkách školy, pro 
informaci rodičů. 
 

Pokyny k nástupu na vyjmenované pracoviště: 

- souhlasné stanovisko – zák. zástupců podpis:…………………………………………………  

- předepsanou rybářskou výstroj 

- kontakt na vedoucího/instruktora rybářského střediska   

- v případě, že se žák nebude moci zúčastnit praxe, je jeho povinností vyrozumět a 
doplnit za sebe náhradníka a vše nahlásit vedoucímu OV 

- odměna za produktivní činnost bude vyplacena v celé výši    

- u vzdálenějších smluvních pracovišť je poskytnuto k odměně dopravné – Rybářství 
Mariánské Lázně – Planá, rybářství Blatná                                                                                        

Nástup na sml. pracoviště/ubytování je stanoven vždy v  neděli do 20. hod. Příjezd je 
nutné telef. oznámit vedoucímu/instruktorovi min. jednu hodinu před příjezdem.  

Kontakt na dané vedoucí smluvních organizací si vyžádají před nástupem žáci u p. 
Mračka – VUOV. V případě zjištěných závad na ubytovně, vlastní praxi, okamžitě hlásit 
p. Mračkovi. Na všech ubytovnách je zařízená kuchyňka! Je možné si s sebou vzít 
potraviny. 

Před nástupem na pracoviště je povinností smluvní organizace vás proškolit o BOZP a 
PO a seznámit s pracovní náplní. Pověřený instruktor je povinen vést řádnou evidenci 
svěřených žáků a předat potřebné podklady pro vyúčtování a hodnocení po ukončení 
praxe – nejdéle za kalendářní měsíc. 

 

V Třeboni dne: 17. září 2018                                                           VUOV: Jan Mraček                                                           

 


